
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/684/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022, 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz.  
1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Koronowo wskazaną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określają załączniki graficzne nr 2-7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Lp. Droga - numer ewidencyjny działki Obręb ewidencyjny Długość  Numer załącznika  
1. część działki ewid. nr 11 (północno 

wschodnia część działki, granicząca z 
drogą powiatową nr 1266C i dz. ewid. 

nr 10) 

2 2 

2. działka ewid. nr 10 647 m 2, 3 i 4 
3. działka ewid. nr 9/25 576 m 3 i 4 
4. działka ewid. nr 20/35 665 m 4 i 5 
5. działka ewid. nr 22/1 940 m 4, 5, 6 i 7 

6. działka ewid. nr 20/10 135 m 6 
7.  działka ewid. nr 21/28 

 
 
 
 
 
 

Nowy Jasiniec 

621 m 7 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Część działki ewid. nr 11 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 10 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Działka ewid. nr 10 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 9/25 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Działka ewid. nr 9/25 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 10 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 20/35 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 22/1 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Działka ewid. nr 20/35 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 22/1 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Działka ewid. nr 20/10 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 22/1 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4509



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIX/684/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Działka ewid. nr 21/28 obr. Nowy Jasiniec 

Działka ewid. nr 22/1 obr. Nowy Jasiniec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4509


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-07-05T10:57:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




